[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №703
18.05.2016

	г.Невельск

	Об установлении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра объектов жилой недвижимости вторичного рынка (многоквартирная застройка) на территории: Невельского городского округа Сахалинской области в населенных пунктах: г. Невельск, с. Горнозаводск, с. Шебунино

В соответствии с отчетом ИП Ануфриева В.Т. (г. Холмск) № 75/2016 от 16.05.2016г., руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить среднею рыночную стоимость 1 квадратного метра объектов жилой недвижимости вторичного рынка (многоквартирная застройка) на территории: Невельского городского округа Сахалинской области на 2016 год:
г. Невельск - 27 507 руб. 00 коп.;
с. Горнозаводск - 14 042 руб. 00 коп.;
с. Шебунино - 7 021 руб. 00 коп.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Копылова В.Е., председателя комитета по управлению имуществом администрации Невельского городского округа Пыщненко Е.Е.

Исполняющий обязанности мэра
Невельского городского округа						В.Ч.Пан